

Ympäristöterveydenhuollon valvontatietoja vuodelta 2022

Ympelk 30.03.2023 § 19
118/11.00/2023

Valmistelija

Ympäristöjohtaja Heikkilä Harri

Ympäristöterveydenhuollon valvontatehtävät koostuvat valvontasuunnitelman mukaisista valvontatehtävistä, muista valvontatehtävistä sekä lupa- ja ilmoituskäsittelytehtävistä ja asiakasneuvonnasta.

Vuonna 2022 koronapandemia vaikutti vielä valvontatehtävien suorittamiseen. Valvontaa rajoitettiin keväällä 2022 vielä hygieniasyistä. Tekemättömiä suunnitelmallisen valvonnan tehtäviä on jouduttu siirtämään ja ne tehdään jatkossa riskiperusteisesti.

Elintarvikevalvonnassa painotettiin erityisesti laitos- ja ruokavalmistetehtäviä, jotta mm. laitosten toimintavalmius ja vientitoiminta eivät vaikeutuisi.

Terveysuojelun valvonnassa kohdennettiin ja lisättiin valvontaa vesilaitoksiin, pohjaviesialueille, vedenottamoille, uimarannoille ja uima-allasvesiin. Sisäilmatarkastuksia tehtiin hygieniajärjestelyin. Pyrittiin välttämään riskiryhmiin kuuluvien vanhusten laitosten valvontaa. Ruokavirasto, Valvira ja aluehallintovirasto ohjeistivat valvontaa.

Valvontasuunnitelman mukaisessa valvonnassa elintarvikevalvontaan suunniteltiin 146 tarkastusta, joista toteutui 101 tarkastusta. Terveysuojelutarkastuksia suunniteltiin 140 tarkastusta, toteutui 168 tarkastusta. Tupakkavalvontaan suunniteltiin 24 vähittäismyynnin tarkastusta, toteutui 3 tarkastusta. Vientilastausvalvontaan suunniteltiin 10 tarkastusta, toteutui 5 tarkastusta. Eläinlääkintö- ja terveystodistuksia tehtiin laitos- ja ruokavalmistelaitoskohteisiin 118 kpl.

Lupa- ja ilmoitusten käsittelyjä, elintarvike- ja terveysuojelun mukaisia päätöksiä, asunnontarkastuksia, sisäilmatarkastuksia, hygieniatarkastuksia, sinilevätarkastuksia, näytteenottoja elintarvikkeista, uima-allavedestä ja uimarannoilta, lausuntoja, tuulipuisto- ja kaavaneuvotteluita sekä asiakasneuvotteluita tehtiin lisäksi 753 kpl.

Eläinsuojelutarkastuksia tehtiin 102 kpl, eläintautitarkastuksia 11 kpl, sivutuotetarkastuksia 5 kpl ja lääkekirjanpidon tarkastuksia 4 kpl.

Esittelijä

Ympäristöjohtaja Heikkilä Harri

Päätösehdotus

Ympäristöterveyslautakunta merkitsee vuoden 2022 valvontatiedot tietoon saatetuksi.

Päätös

Merkittiin tiedoksi.